
発行者 社会福祉法人 上宮会
〒189-0002
東村山市青葉町1-7-75
TLE042-306-4477 FAX042-306-4476

http://www.aoba-jyogu.jp/

あおば通信２０２4年4月

平成あおば上宮園

令和6年4月介護報酬改定に伴う手続きについてのお礼

4月26日（金）が利用料の口座振替日になります。
ご確認の上、口座へのご入金は、4月25日（木）までにお願いいたします。

経理より

◯この度は、新型コロナウイルス感染が一部のユニットで発生したこと
を受けまして、施設内での面会を一時的に制限させていただいていま
したこと、心よりお詫び申し上げます。
恐れ入りますが、面会のご予約の際は、施設(042-306-4477)までお問
い合わせください。

◯今後のご面会時の約束事項につきましては、一部さらに緩和すること
を検討しております。詳細については、改めてお知らせいたします。

◯日頃から施設職員への感謝のお気持ちをお伝えくださいまして、あり
がとうございます。職員の大きな励みとなっておりますが、決して
お心遣いのないよう、お願いいたします。

ご面会などに関することについて

令和6年4月1日より、国の介護保険による一部負担金等の額が改定
となりました。そのことに伴い、皆様方へは、4月上旬に「平成あお
ば上宮園重要事項説明書の変更同意書」を郵送させていただきました。
変更のご同意を返信いただきまして、ありがとうございます。

4月分(5月の口座振替)から、料金が変更となります。
ご家族の皆様のご理解とご協力の元、引き続きより良いサービスの

提供に努めてまいります。

この度はお忙しい中、誠にありがとうございました。



社会福祉法人上宮会は、聖徳太子の慈悲の御心を体して、健全経営のもと、良質、

斬新で多様なサービスを提供する福祉事業を目指します。 (一部抜粋)

法人の理念

日常の様子

つつじ・やまぶきユニットにて、
お誕生日会が行われました！

施設の桜が
咲きました

地域セミナーの様子
地域の皆様に当施設のことを知って
いただく機会になりました

いちょう・かえで
ユニットの様子


	スライド 1
	スライド 2

